



Notat

Vedrørende: Evaluering Landsbypuljen
Sagsnavn: Landsbypuljen
Sagsnummer: 00.16.00-P20-48-17
Skrevet af: Line Marie Sørensen
E-mail: lms@randers.dk
Forvaltning: Erhvervs- og udviklingssekretariat
Dato: 07-04-2021
Sendes til: Alle projektholdere som har fået støtte fra landsbypuljen

Som afslutning på dit projekt, som har fået støtte fra landsbypuljen i Randers kommune, ønskes en evaluering af projektet.

Evalueringen skal danne grundlag for erfaringsdeling mellem landsbyerne i Randers Kommune, og vil blive tilgængelig under profilen "landsbyer og landdistrikter i Randers Kommune" på webkortet du finder her: webkort.randers.dk

Spørgsmål	Svar
Projekttitle	Ansøgning om CO2 besparende køleskab og fryser
Projektholder Både navn på foreningen og kontaktoplysninger på en kontaktperson, der kan kontaktes af andre landsbyer, der skal i gang med et lignende projekt.	Tånum Forsamlingshus Kontaktperson Kasserer Kenneth Jensen, ke_jensen@hotmail.com
Finansieringskilder Nævn de finansieringskilder I har haft til projektet, ud over Landsbypuljen.	Egenfinansiering ved forsamlingshuset
Kort beskrivelse af projektet, som det er forløbet <ul style="list-style-type: none"> - Før etablering/afvikling - Under etablering/afvikling - Efter etablering/afvikling 	Der blev i forbindelse med ansøgningen indhentet 2 tilbud, hvor det billigste var hos Elgiganten. Køleskabe og fryser er efterfølgende købt hos Elgiganten og sat op i forsamlingshuset. Forsamlingshuset er dog ikke i brug for tiden pga. Corona.
Hvis der er sket ændringer i projektindhold eller budget, beskriv dem da her Det kan være både økonomiske, tidsmæssige og indholdsmæssige ændringer.	Intet
Hvordan har projektet bidraget til landdistriktspolitikens målsætninger?	Opdatering af køleskabe og fryser er med til at skabe et funktionelt forsamlingshus, til gavn for byens borgere og dermed for en positiv udvikling i et landdistrikt.

<p>De næste spørgsmål fokuserer på jeres erfaringer med projektarbejdet. Dette for at kunne bringe både gode og mindre gode erfaringer videre til andre, som skal i gang med et lignende projekt.</p>	
<p>Hvad har fungeret rigtig godt? Det I vil fremhæve som de store styrker og/eller positive overraskelse ved jeres projekt.</p>	<p>Det har fungeret fint med indhentning af tilbud og ansøgning hos Landdistriktsudvalget. Forsamlingshuset sætter meget pris på bevillingen fra Landdistriktsudvalget, som gang på gang er med til at støtte op om forsamlingshuset som et godt holdepunkt i et landdistriktsområde i Randers Kommune.</p>
<p>Hvad kunne I have gjort anderledes? Beskriv de udfordringer I har mødt, hvordan I løste dem, og hvis der var noget I kunne have gjort for at imødekomme dem tidligere i processen.</p>	-
<p>Har I fået tilstrækkelig information og sparring fra Randers Kommune? Herunder hvis I har forslag til justeringer/ændringer i sagsbehandlingen fra Randers Kommune.</p>	Ja – fin kommunikation ved Line Marie Sørensen
<p>Var der noget der var sværere en forventet?</p>	Nej
<p>Var der noget der gik lettere end forventet?</p>	Nej
<p>Hvad er det vigtigste I har lært af denne proces?</p>	Jeg tror desværre vi har til gode at lære noget af processen - måske det kommer efterfølgende...